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NJOFTIM
-ANULIMI I KONKURSIT-

Anulohet konkursi me nr. ref. 966 i dt.06.10.2021 pér pozitén:
-Mjek stomatolog.

Arsyeshméria:
Me Vendim nr.975 i dt. 11.10.2021 &sht& formuar Komisioni pérzgjedhés pér pranimin e

kandidatéve té cilét kané konkuruar pér pozitén stomatolog.

Me dt.27.10.2021 kryesuesja e komisionit dhe anétarét tjeré t& komisionit kan& deponuar kérkesat
me shkrim, se nuk deshirojné té jené pjesé e komisionit.

Prandaj, né mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik, konkursi pér pozitén e lartcekura anulohet.
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